
Carlo Giuliani. Anche se voi vi
credete assolti
Read More
SKU: 11483
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Orlando, Simonaeditore: Alibertiluogo-
edizione: Reggio Emiliaanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, 261 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Ottimo (Fine) (11483)

Concordato e società italiana :
atti dell'incontro di studio
promosso dall'Istituto di diritto
pubblico della Facoltà di
giurisprudenza dell'Università di
Bari : Bari, 6 maggio 1981
Read More
SKU: 10581
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Coppola, Raffaeleeditore: CEDAMluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1984

Product Description
X, 106 pagine, 25 cm. Brossura, timbro "campione gratuito" all'antiporta brossura Ottimo (Fine)

Catologo Libreria Viborada
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(10581)

L'Italia repubblicana nella crisi
degli anni Settanta. Atti del
ciclo di Convegni (Roma,
novembre-dicembre 2001).
Partiti e organizzazioni di massa
(Vol. 3)
Read More
SKU: 9586
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Malgeri, F.editore: Rubbettinoluogo-
edizione: Soveria Mannellianno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 516 pagine, legatura editoriale con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (9586)

Opere scelte di Frantz Fanon: 1:
Acculturazione e cultura
nazionale. Medicina,
colonialismo, guerra di
liberazione. Sociologia di una
rivoluzione 2: Decolonizzazione
e indipendenza, violenza,
spontaneità, coscienza

Catologo Libreria Viborada
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nazionale
Read More
SKU: 9289
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Fano Frantz, Pirelli Giovannieditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
2 v.olumi di 18 cm, 229 e 235 pagine, brossura come da foto brossura Ottimo (Fine) (9289)

Ombre sul lago. Dal carteggio
Churchill-Mussolini all'oro del
PCI
Read More
SKU: 9179
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Cavalleri, Giorgioeditore: Piemmeluogo-
edizione: Casale Monferratoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 240 pagine, legatura editoriale con sopracop rilegato Ottimo (Fine) (9179)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-scelte-di-frantz-fanon-1-acculturazione-e-cultura-nazionale-medicina-colonialismo-guerra-di-liberazione-sociologia-di-una-rivoluzione-2-decolonizzazione-e-indipendenza-violenza-spontane/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/
https://viborada.it/prodotto/ombre-sul-lago-dal-carteggio-churchill-mussolini-alloro-del-pci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


I comunisti italiani e la sinistra
europea. Il PCI e i rapporti con
le socialdemocrazie (1964-1984)
Read More
SKU: 8902
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Di Donato, Micheleeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
in 8, 295 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (8902)

Catologo Libreria Viborada
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Il federalismo preso sul serio.
Una proposta di riforma per
l'Italia
Read More
SKU: 8548
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Mariucci Luigi, Bin Roberto, Cammelli Marco,
Di Pietro Adriano, Falcon Giandomenicoeditore: Il
Mulinoluogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 193. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (8548)

Catologo Libreria Viborada
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Democrazia e socialismo in
Italia, carteggi di Napoleone
Colajanni: 1878-1898
Read More
SKU: 7997
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Colajanni Napoleoneeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1959

Product Description
LXII, 426 pagine, 24 cm. Brossura, volume intonso brossura Ottimo (Fine) (7997)

Anatomia delle Brigate Rosse.
Le radici ideologiche del
terrorismo rivoluzionario
Read More
SKU: 7886
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Orsini Alessandroeditore: Rubbettinoluogo-
edizione: Lecceanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 466 pagine, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (7886)

Catologo Libreria Viborada
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Le mie prigioni ed altri scritti
scelti. Con introduzione e
commento di Egidio Bellorini
Read More
SKU: 6920
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Pellico Silvioeditore: F. Vallardiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1907

Product Description
LVI, 398 p., 20 cm. Rilegatura coeva mezza pergamena e angoli con titoli e fregi impressi in
nero sul dorso. Tagli picchiettati rilegato Molto buono (Very Good) (6920)
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Obiettivo sostenibilità: Il
difficile cammino della
transizione energetica
Read More
SKU: 6775
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Fazioli Robertoeditore: tab edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
384 pagine, 24 cm Brossura brossura Perfetto (Mint) (6775)

Mitteleuropa, traduzione di Gino
Luzzatto. Vol. 1 e 2
Read More
SKU: 4827
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Naumann, Friedricheditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1918-1919

Product Description
2 v. ; 20 cm, Brossura, carta naturalmente ingiallita, cerniera leggermente allentata, piccoli
spaccetti ai bordi della cop. brossura Buono (Good) (4827)
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